ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении платы за наем жилых помещений

на 2025 год для нанимателей жилых помещений по

договорам социального найма муниципального

жилищного фонда на территории муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»

Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики» РЕШАЕТ:

1. Утвердить плату за наем жилых помещений на 2025 год для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                                       С.А. Щепин

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                                       А.Ю. Старцев

пос. Яр

«___» __________ 2024 года

№ ______

Проект решения вносит

начальник отдела экономики

А.В. Данилова

Согласовано:

начальник правового управления

А.К. Семакина

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»

от «       » ___________ 2024 г. № _____

ПЛАТА

за наем жилых помещений на 2025 год

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

Населенный пункт Кс Нб Кj
Размер платы,

руб./кв.м.

Полный перечень услуг

п. Яр 0,467 93,049 1,133 38,60

Средний перечень услуг

п. Яр  0,417 93,049 1,233 37,50

п. Яр (ул. Советская, 12а,

ул. Лермонтова,1б)
0,296 93,049 1,067 23,05

д. Бармашур 0,349 93,049 1,133 28,87

с. Дизьмино 0,349 93,049 1,133 28,87

д. Зюино 0,296 93,049 1,067 23,05

с. Пудем 0,349 93,049 1,133 28,87

Минимальный перечень услуг

д. Бармашур 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Кычино 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Яр 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Ярский льнозавод 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Бачумово 0,238 93,049 0,967 21,37

с. Дизьмино 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Бозино 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Кузьмино 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Зюино 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Удмурт - Сада 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Лековай 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Малагово 0,238 93,049 0,967 21,37

р-д Пудемский 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Цыпья 0,238 93,049 0,967 21,37

с. Пудем 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Азьманово 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Нижний Укан 0,238 93,049 0,967 21,37

с. Никольское 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Тымпал 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Удино 0,238 93,049 0,967 21,37

с. Укан 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Шестоперово 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Чарланово 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Черкадцы 0,238 93,049 0,967 21,37

д. Юр 0,238 93,049 0,967 21,37

п. Яр  0,238 93,049 0,967 21,37